关于新华人寿保险股份有限公司咸丰支公
司变更营业场所的公告

新华人寿保险股份有限公司咸丰支公司经国家金融监督

管理总局恩施监管分局批准，因变更营业场所换发《保险许

可证》，现予以公告：

机构名称：新华人寿保险股份有限公司咸丰支公司

业务范围：在咸丰县行政辖区内开展以下业务：个人意

外伤害保险、个人定期死亡保险、个人两全寿险、个人终身

寿险、个人年金保险、个人短期健康保险、个人长期健康保

险、团体意外伤害保险、团体定期寿险、团体终身保险、团

体年金保险、团体短期健康保险、团体长期健康保险、经保

险监督管理机构批准的其他人身保险业务。

批准日期：2010年 02月 08日

机构住所：湖北省恩施州咸丰县高乐山镇卢家沟路 6号

江南春天二期一幢-108号、-109号、-110号

联系电话：13044852228

机构编码：000019422826

发证机关：国家金融监督管理总局恩施监管分局

许可证编号：00175680

许可证颁发日期：2026年 01月 28日

新华人寿保险股份有限公司湖北分公司

2026年 2月 10日